
East Lothian Council 
 

FOI Ref: 2018/499848 
 
Please may I request the following information under Freedom of 
Information legislation: 
 

1. How many social care workers are currently employed by your 
council? 
 
Senior Social Care Workers 13 
Social Care Workers 121 
Total 134 
 

2. How many social care worker vacancies are there currently in 
your council? 

 
The number of vacant positions currently being advertised are: 
 
Senior Social Care Workers 4 
Social Care Workers 30 
Total 34 

 
3. How many social care workers have left the council’s 

employment during each of the last five years? 
 

2013/14 7 Social Care Workers 
 
2014/15 10 Social Care Workers 
 2 Snr Social Care Workers 
 
2015/16 8 Social Care Workers 
 3 Snr Social Care Workers 
 
2016/17 6 Social Care Workers 
 1 Snr Social Care Worker 
 
2017/18 10 Social Care Workers 
 1 Snr Social Care Worker 

 
 


